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Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
De georysiske malingene til NGU avdekker at et meget kompleks mønster dannes av de forskjellige ledere.
Omradet rundt røsken synes mest interessant Inntrykket er at det finnes flere ledende plater som ikke er direkte
kontakt med hverandre. Neste steg i undersøkelsene i feltet må bli diamantbonng, men det vil også være
nødvendig med en utvidet tyngdemaling.



RAPPORT VEDRØRENDE PROSPEKTERINGSSTØTTE 1984

Prosjekt 4/84: Renselvann

For geografisk plassering av prosjektet, henvises til kart vedlagt

søknad om støtte.

Undersøkelsens gjennomføring og resultater.

Renselvannsfeltet hadde en rekke elektriske anomalier, men de var

belagt med en viss usikkerhet. NGU ble derfor bedt om å kartlegge

forløpet av anomaliene og vurdere størrelsen av dem. Bilag 1 viser

måleområdet. Det er benyttet følgende målemetoder: CP, IP, SP og

motstandsmåling. I tillegg har en diplomkandidat utført sin hoved-

oppgave i tilknytning til disse og eldre målinger (mauring).

CP ble målt med 2 jordinger rundt skjerpene (bilag 2) og 1 ved røsken

(bilag 2,3). Skjerpene selv synes være bare korteog lite dype malm-

plater, men mellom dem går en sone langs fjellsiden mot SØ og nordover

mot røsken (bilag 2). Hva slags kvalitet denne har kjennes ikke i detalj.

Den er antakelig lite mektig, men rik.

Mineraliseringen i røsken viser seg ved CP-måling å være del av en

ombøyd leder med strøklengde minst 300 m. Den synes ha dragning vest-

over (bilag 3) og danne en antiklinalstruktur.

Øst og Nø for røsken har SP, IP og motstandsmåling påvist flere indi-

kasjoner som både kan være kis-betingete og geologisk begrunnet.

Kunklusjon.

NGU's geofysiske målinger avdekker at et meget kompleks mønster dannes

av de forskjellige ledere. Området rundt røsken synes mest interessant.

Inntrykket er at det finnes flere ledende plater som ikke er i direkte

kontakt med hverandre. Det er en del usikkerhet om hvilken utbredelse

platene har.



side 2

fornindelse med novedoppgdven, malle Mauring et gravimeterprofiJ Idngs

pr. 1200 X. Dette gir en sv4k mcn kl4r Lyngdeanemali som kan forklares

gjennom en modell med 2-4 ndlmpldter, men disse må ha kraftig fortykning

fordi en dnomalnasse pa cd. 4-10 m411 Lonfl W5 være tilstede. Dette cr ct

særdeles interessant resultåt. huidlertid kan indikasjonen også forkldres

hvls et større oabbro-lecemc Jinnes, nen dette finnes det ikke neen e1

servasjoner som støtter.

Det cr derfor klart at neste steg i undersøkelsene i feltet må bli

diamantboring, men det vil også være nødvendig med en utvidet tyngde-

måling.
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